Presidentul
comitetului aranjator e dl Teodor Harşian,
paroch.

J*roducţiunea teatrală în Ora-

viţa-română.

Corul bisericesc ort.-rom. din Oraviţa-
română va aranja o producţiune în sala ho
telului »Şeranul de aur« la 20 Iulie (2 August)
1903 snb conducerea dirigentulm său Carol
Lazâr, învăţător. Program: Podolean u: »Imn
de sărbare«, cor mixt; Vidu: »Resunet dela
Crişana«, cor mlx% bariton-solo de dl G. Pi-
pelca; Vidu: »Cântecul străinătăţii*, cor băr
bătesc; Vidu: »Resunetul Ardealului«, cor
mixt, sopran solo de d-şoara FI.